ATEN VC810 HDMI auf VGA Konverter

Artikelnummer 14.01.6769 E\TEN

Hersteller ATEN
Hersteller-Art.-Nr. VC810-AT
EAN (Einzelstuck) 4719264641381
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HDMI-zu-VGA-Adapter - Konvertiert HDMI Signale zu VGA Ausgang

Der VC810 ist en HDMI-auf-VGA Konverter, der Ihnen den direkten Anschluss einer HDMI-
Quelle (z.B. Laptop, PC, Ultrabook, usw.) an eine VGA-Anzeige (z.B. Projektor, LCD-Monitor,
usw.) ermoglicht, ohne zusatzlich eine HDMI-kompatible Anzeige bereitstellen zu mussen. Er
unterstltzt die gangigsten Videoauflosungen bis zu 1920 x 1200. Der VC810 kann kompakt
und bequem ohne den Einsatz von Software installiert werden - schlieBen Sie einfach die
Hardware an. Zudem bendtigt dieser Plug-and-Play Konverter keine externe Stromquelle,
was ihn ideal fur Umgebungen wie z.B. Konferenzraume macht, in denen Besprechungen
oder Prasentationen stattfinden und eine hervorragende Mobilitat, einfache Installation und
Verwaltbarkeit gewahrleistet.

Konvertiert HDMI Signale zu VGA Ausgang

* Hervorragende Videoqualitat - bis zu 1920 x 1200, 1080p
Unterstutzt Breitbildformate

Keine Stromquelle bendétigt

Technische Daten

Hersteller ATEN

Produktgruppe Switchboxen KVM

Produkttyp HDMI-VGA Adapter

Farbe grau

Lieferumfang 1x VC810 HDMI-auf-VGA Konverter

Hohe 35 mm



Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

125 mm
180 mm
10g

40 mm
130 mm
190 mm

0.062 kg



